
Referenssit

Vastuullista 
verkostorakentamista Ultra 
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Uponorin osallistuminen

Ultra Rib 2 Blue

Lahti Aqua kerää pilotista käyttökokemuksia Ultra Rib 2 Blue -putkista

Ultra Rib 2 Blue -putket tuotiin ensimmäiseksi markkinoille Ruotsissa, jossa putkia on tänä vuonna asennettu jo 
useampaan kohteeseen. Suomessa pilottiasennus tehtiin alkusyksystä Lahden Jalkarannan kaupunginosassa, muutaman 
kilometrin päässä Lahden keskustasta.
Noin 145 000 tuhannen asukkaan vesihuollosta Lahden, Hollolan ja Nastolan alueella vastaava Lahti Aqua asensi 200-millistä 
Ultra RIb 2 Blue -putkea täydennysrakennuskohteeseen, jossa rakennettiin vesihuoltopalvelut uusille omakotitaloille. 
 
– Kohde oli sopivan kokoinen pilottiasennukseen, ja saamme tästä hyvin käyttökokemuksia uudesta tuotteesta, kertoo 
rakennuttamisinsinööri Pekka Kaikkonen Lahti Aquasta. 
 
Uponor on Lahti Aqualle tuttu yhteistyökumppani vuosikymmenten ajalta. Kaikkonen toteaakin, että luotettavan kumppanin 
kanssa uusia innovaatioita on turvallista ja helppoa kokeilla. Lahdessa on aiemmin kokeiltu pilottihankkeissa muun muassa 
Uponorin kehittämiä hulevesisuodattamia. 
 
Laatu ja kestävyys avainasemassa 
 
Lahdella on kunnianhimoiset ilmastotavoitteet, ja se aikoo olla suurista suomalaiskaupungeista ensimmäinen, joka on 
hiilineutraali vuoteen 2025 mennessä. 
 
– Vesihuollossa kestävän rakentamisen edellytyksenä on etenkin elinkaariajattelu sekä ratkaisujen pitkäikäisyys ja 
luotettavuus, Kaikkonen sanoo. 
 
Hän huomauttaa, että Lahdessa vesihuollon turvallisuus ja laatu korostuvat erityisesti, sillä kaupunki on suurimmaksi osaksi 
pohjavesialuetta.

 
– Tämä tarkoittaa, että myös materiaalivalinnoissa on oltava erittäin huolellinen. On ehdottoman tärkeää, että 
tuotteiden laadusta ja kestävyydestä voidaan olla varmoja, kun hiilidioksidipäästöihin tavoitellaan vähennyksiä. Ultra Rib 2 
Blue -putki tuo taas yhden keinon vähentää ympäristökuormitusta, ja on varmastikin alalla tervetullut uutuus, Kaikkonen 



uskoo.
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On ehdottoman tärkeää, että tuotteiden laadusta ja kestävyydestä voidaan olla varmoja, kun 
hiilidioksidipäästöihin tavoitellaan vähennyksiä. Ultra Rib 2 Blue -putki tuo taas yhden keinon vähentää 
ympäristökuormitusta,ja on varmastikin alalla tervetullut uutuus
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